Проект подготовлен комитетом
по экономической политике

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О Законе Томской области
«О внесении изменений в Закон
Томской области «О предоставлении и
изъятии земельных участков в Томской
области»

Рассмотрев проект закона Томской области «О внесении изменений в Закон

Томской области «О предоставлении и изъятии земельных участков в Томской

области», внесенный в порядке реализации права законодательной инициативы

Ассоциацией «Совет муниципальных образований Томской области»,

Законодательная Дума Томской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Принять Закон Томской области «О внесении изменений в Закон Томской

области «О предоставлении и изъятии земельных участков в Томской области»

согласно приложению.

2.  Направить настоящий Закон Губернатору Томской области для подписания

и опубликования.

Председатель
Законодательной Думы
Томской области        О.В.Козловская

______________А.К. Шпетер

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по экономической политике

РЕШЕНИЕ

от 21.10.2014 № РК5-50-353

О проекте закона Томской области
«О внесении изменений в Закон Томской
области «О предоставлении и изъятии
земельных участков в Томской области»

Рассмотрев проект закона Томской области «О внесении изменений в Закон

Томской области «О предоставлении и изъятии земельных участков в Томской

области» (от 03.09.2014 № 417), внесенный в порядке реализации права

законодательной инициативы Ассоциацией «Совет муниципальных образований

Томской области», учитывая поступившие заключения,

Комитет по экономической политике РЕШИЛ :

Рекомендовать Совету Законодательной Думы Томской области включить

в повестку очередного собрания Законодательной Думы Томской области

рассмотрение проекта закона Томской области «О внесении изменений в Закон

Томской области «О предоставлении и изъятии земельных участков в Томской

области» с проектом постановления о принятии его в двух чтениях.

Заместитель председателя  комитета    А.К. Шпетер

	1_Постановление_в_2х_чт (итог).doc
	2_Решение_в_2х_чт (итог).doc
	3_ПЗТО.tif
	5_Мнение АТО.tif
	5_Заключение Минюста.tif
	5_Заключение Прокуратуры.tif
	5_Заключение юр.отдела.pdf